
PZP.271.36.5-1.2020.MA.                    Ustka, dnia 30 grudnia 2020 r.

Zamawiający:
Gmina  Ustka, ul. Dunina 24 , 76-270 Ustka
NIP:  839 00 30 153
Tel.   (059) 814 60 44 do 46
Fax.: (059) 814 42 57

Wykonawcy

Sprostowanie do Zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. 
„Świadczenie usługi prowadzenia i obsługi Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w 
m. Wodnica (dz. nr 20, obr. Wodnica) na terenie Gminy Ustka oraz transportu zebranych w nim odpadów”

Zamawiający informuje, iż w Zawiadomieniu o wyborze najkorzystniejszej Oferty z dnia 23
grudnia  2020  r.  (syg.  pisma  PZP.271.35.3-1.2020.MA)  nastąpiła  omyłka  pisarska  dot.
sygnatury pisma oraz kwoty za przyjęcie odpadów do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów
w Bierkowie (zamiast  366.080,37 zł została podana kwota  366.0180,37 zł).

Działając na podstawie art. 92 ust.  1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych  (t.j.  Dz.  U.  Z  2019 r.  poz.  1843  ze  zm.)  informuję,  iż  w  postępowaniu o
udzielenie  zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Świadczenie
usługi  prowadzenia  i  obsługi  Gminnego  Punktu  Selektywnej  Zbiórki  Odpadów
Komunalnych (PSZOK) w m. Wodnica (dz. nr 20, obr. Wodnica) na terenie Gminy Ustka
oraz transportu zebranych w nim odpadów”, dokonano następujących czynności:

Zgodnie  z  art.  91  ust.  1  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  w  oparciu  o  ustalone
w postępowaniu kryteria oceny ofert, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę, złożoną przez
Wykonawcę:

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
ul. Wiejska 7, 76-270 Ustka

Przy wyborze Zamawiający kierował się następującym kryterium oceny ofert:
Kryterium nr 1 - cena – 60%,
Kryterium nr 2 - ilość pracowników posiadających minimum roczne doświadczenie w obsłu-
dze Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (D)– 40%
Postępowanie zostało przeprowadzone w procedurze odwróconej, o której mowa w art. 24aa
ustawy Prawo zamówień publicznych (pkt 8.5. SIWZ)
Wykaz i porównanie złożonych ofert:

Nr 
Oferty

Firma i adres Wykonawcy Kryterium wyboru oferty punktacja

Cena (oferty – 60 %)  Ilość pracowników 
posiadających minimum
roczne doświadczenie w 
obsłudze Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów 
Komunalnych– 40 %

Łączna 
punktacja

1 Zakład Gospodarki 60,00 pkt 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

___________________________________________________________________________________________________
URZĄD GMINY USTKA 

Tel. 059/815 24 00  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl    
Sporządziła: Monika Adamczewska    Telefon: 059/ 815 24 55  e-mail:  zp@ustka.ug.gov.pl



Komunalnej Sp. z o. o. 
ul. Wiejska 7, 76-270 Ustka

217.100,28 zł brutto 

W  uzasadnieniu  niniejszego  wyboru  należy  wskazać,  iż  wybrana  oferta  jest  ofertą
najkorzystniejszą  spełniającą wszystkie wymogi SIWZ i uzyskała największą sumę punktów
z uwzględnieniem  kryteriów oceny oferty.

Zgodnie z § 8 ust.  1 umowy do łacznej wartości przedmiotu zamówienia należy doliczyć
szacunkową ilość odpadów w ciągu roku (wg aktualnego cennika) za przyjęcie odpadów do
Zakładu Unieszkodliwiania  Odpadów w Bierkowie (217.100,28 zł  brutto  + 366.080,37 zł
brutto = 583.180,65 zł brutto).
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu. 
W toku badania i oceny wykluczono Wykonawców 0, odrzucono ofert: 0.

/-/ Wójt Gminy Ustka 
Anna Sobczuk - Jodłowska 

___________________________________________________________________________________________________
URZĄD GMINY USTKA 

Tel. 059/815 24 00  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl    
Sporządziła: Monika Adamczewska    Telefon: 059/ 815 24 55  e-mail:  zp@ustka.ug.gov.pl


